
   

PREFEITURA MUNICIPAL OE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR 

Prep S5o Francisco, SA 
CEP 63.155-000. Satifre/Ceara 
Fone: (88) 3537.1201 
www salitre.ce .gov.br  

 

 

 

  

Ptibrica 

\-1-30  

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2024.06.24.01E 	- CONTRATO N2 
062401E/2024 - ORIGEM: Inexigibilidade Eletronica N2  2024.06.24.01E- 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO - CONTRATADA(0) 	• 
MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS OBJETO: 
CONTRATAcA0 DE SERVIcOS ADVOCATiCIOS PARA QUE PATROCINE 
DEMANDA JUDICIAL VISANDO A RECUPERAcA0 DOS VALORES NAO 
REPASSADOS CORRETAMENTE AO FUNDEB - FUNDO DE MANUTEKAO E 
DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO BASICA E DE VALORIZAcA0 DOS 
PROFISSIONAIS DA EDUCACAO, POR REPERCUSSAO DA INOBSERVANCIA 
DO PISO MINIMO ESTABELECIDO PARA 0 VMAA DO FUNDEF (JA EXTINTO) 
NO ANO DE 2006 - VALOR TOTAL: R$ 1.315.096,87 (um milhao, trezentos e 
quinze mil e noventa e seis reais e oitenta e sete centavos) - PROGRAMA 
DE TRABALHO: 0503.12.361.0231.2.013 - Manutencao e Funcionamento do 
Ensino Fundamental - FUNDEB 30%, R$ 1.315.096,87 no elemento de 
despesa 33903900: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica, Outros 
Servicos de Terceiros - pessoa Juridica; - VIGENCIA: de 12 meses - DATA 
DA ASSINATURA: 15 de agosto de 2024 

PREFEITURA MUNICIPAL OE SALITRE - CEARA 



titftre 
MUDAR PARA AVANDAR 

Praca Sao Francisco, SrN 
CEP' 53.155-000, Salitre/C0. ,  
Fone. f88) 3537.1201 
www sahtre cc gov.br  

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n2  062401E/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e MONTEIRO E 
MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, referente a(o) Inexigibilidade Eletronica 
Eletronico, n2  2024.06.24.01E, parte integrante do Processo Administrativo 
2024.06.24.01E. 

Salitre/CE, 16 de agosto de 2024 

THAW' 	IRA SILVA 
AGENTE DE CONTRATACAO 

MATRICULA N° 123853-1 

PREFEI TURA MUNICIPAL DE SALT THE - CEARA 


